UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA
2ª Travessa Antonio Alves dos Santos, s/nº, Centro, Afogados da Ingazeira -PE

CEP: 56.800-287, FONE: 87 38388601, CNPJ: 10.583.920/0006-48
Site institucional: http://upaeafogados.org.br, E-mail seleção: selecao@upaeafogados.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário, Unidade Pernambucana de Atenção

Especializada DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO – UPAE AFOGADOS DA

INGAZEIRA, no uso das suas atribuições, altera o ITEM 1.1.1 do  Edital Nº 04/2025.

Onde se lê:

1.1.1 Este Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal destinar-se-á à

contratação imediata de pessoal e à formação de cadastro reserva de pessoal, objetivando o

preenchimento de vaga que se tornarem disponíveis no prazo de 6 (seis) meses.

Leia-se:

1.1.1 Este Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal destinar-se-á à

contratação na modalidade de contrato por prazo DETERMINADO de 180 dias, podendo ser

prorrogado diante da necessidade da Unidade, para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL e

FISIOTERAPEUTA, em substituição à licença insalubre e licença maternidade das titulares, e por

prazo INDETERMINADO para o cargo de TERAPEUPA OCUPACIONAL, objetivando o

preenchimebnto de vagas imediatas ou que se tornarem disponíveis no prazo de 6 (seis) meses.

Afogados da Ingazeira, 04 de novembro de 2025.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPAE AFOGADOS DA INGAZE IRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2025

ERRATA Nº 01